
 

 

 

COVID pravidla na halovém seriálu MRcup 2020/21 
 

Hala bude přístupná pouze pro jezdce, co projdou nařízením – předloží a podepíší … 

 

- certifikát o očkování 

- certifikát o prodělání COVID-19 (nejdéle před 180dny) 

- platný antigenní test (48 hodin od odběru) 

- platný PCR test 

- další varianta je potvrzení o testu od zaměstnavatele (48 hodin od odběru) 

 

V dalším kroku jezdec podepíše prohlášení o bezinfekčnosti a tím bychom měli splnit podmínky 

pandemického nařízení vlády. 

 

Pokud někdo nebude mít osvědčení, test je tu možnost udělat „rychlotest“ na místě. Před 

pověřenou osobou, což jsem já (Aleš Horák) a to by fungovalo jako potvrzení pro pořadatele 

akce, že jste v ten daný den v pořádku. Není to přenositelné, ale pro účely této akce – závodu 

dostačující.  

 

Za udělání rychlotestu na místě bude poplatek 100kč, takže raději běžte směrem testu někde 

zdarma (placené pojišťovnou) nebo si obstarejte svůj test a provedete ho předemnou na místě.  

 

Tato kontrola pro vstup bude probíhat již v pátek. Po splnění dostanete označený pásek číslem 

na ruku a hurá na závod. 

 

Prosím respektujete toto nařízení. Je směrodatné pro další fungování vnitřních akcí. Nedokážu si 

představit platit statisícové pokuty, protože někomu se prostě tato nařízení nelíbí nebo se mu 

nechtělo. Neříkám, že s těmi nařízeními souhlasím, ale nejsou složitá a dají se jednoduše splnit pro to, 

abychom se mohli v klidu bavit a užili si další super závod. 

Děkuji za MRcup Aleš Horák 


